Муниципальное образование <<Эвено-Бытантайский национальный улус (район) РС (ф>

<<Эвэды-Бытантай национальнай буган>> мунпципальнай оптин

УIIРЛВЛЕНИЕ ОБРДЗОВЛНИЯ ЭВЕНО-БЫТЛНТАЙСКОГО НАIЦ,IОНАJЬНОГО
улусА GМонл) рс (Е

ЭВЭШI-БЫТЛНТАЙ IIАIЦ,IОНЛЛЪНАЙ БУТ ХУПКУЧЭКЭН УIIРАВЛЕНИЯН
Муниципальное учреждение

пальнаи
РС (Я), Эвено-Бытантайский улус, с. Батагай-Алыта, ул Совотская, l, 8 (4l160) 2-|0-94, mччоаlИа2@mаil.ru

04 сентябр я2020 r. ПРИКАЗ 0|,02lT0'7

"О проведении ВсероссиЙсских проверочных работ"

На основании приказа Министерства обршования и науки рс(я) от 01.09.2020

J\b 01-03i780 "о вЕесении изменений в приказ Минеистерства образоваЁия и науки

рс(я) от 19.02.2020г. Ns 01-10/230 "О проведении Всероссийских проверочньж работ в

РС(Я) в2020 году",

приказываю:
1. Руководителям ОО:

1.1. обеспечить обязательное участие в ВПР обучающихся 5, 6,'7 ,8 кJIассов.

|,2. Организовать обязательное rIастие обуlающихся 9 кJIассов.

1,3. Провести ВПР согласно план-графика (приложение 1)

|,4. Соблюдать рекомендации Роспотребнадзора по организации работы

образовательньIх организаций в условиях сохранения рисков распространения

..л СОVID-lg(письмоэт 12.05.2020Ns 0219060-2020,24),

2, контроль исполнения данного прикzва возложить на началЬНИКа ОТДеЛа ОбЩеГО

образования Козорюк Н. В.

уо П. Г. Потапов

m

{1'],

(vH
Ьt\

$,iви
(g

I t]я];jl$.:i1]:'.,]: ;i,;[]:,ф,!iri,| ýr,1l,i....lJ_]#ч4у;l]9,,Ч4dЧ9jrl,,У.Н'4У,Z+), :1; i,:, |э"

v

0l

о
а

l,